Директору АНО «Образование без границ»
398016, г. Липецк,
ул. Космонавтов д.20 корп.3 пом.1
Моргачеву В.В.

_________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))
_________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
проживающего по адресу:
_________________________________________________
телефон: _________________________________________
e-mail:___________________________________________
_________________________________________________
(паспортные данные родителя (законного представителя))
_________________________________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________, обучающегося _____ класса МБОУ ______________ №_____, _________________ года рождения в АНО «Образование без границ» по направлению _____________________________________________________________________________ с оплатой обучения.
С Уставом АНО «Образование без границ», другими локальными актами, регламентирующими работу по программам в АНО «Образование без границ», ознакомлен.
[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 27.07.2006 №149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и в соответствии с Положением о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных обучающихся, с целью обеспечения уважения прав и основных свобод моего ребенка, в том числе защиты прав на неприкосновенность частной жизни, личную, семейную и врачебную тайну, осуществления безопасного образовательного процесса и управления им, даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с пунктом 1.2. указанного Положения в сроки, предусмотренные законодательством Российской Федерации, в том числе на передачу и последующую обработку персональных данных моего ребенка департаментом образования администрации города Липецка.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мной в любой момент по письменному заявлению.

Дата________________                                    Подпись ____________________